



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 511 025
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKYFRI HOLDING AS
Forretningsadresse: Solskinnskroken 9
0375 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rudolf Galligani
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		449 000	1 000 000
Sum inntekter		449 000	1 000 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	49 186	46 182
Sum kostnader		49 186	46 182
Driftsresultat		399 814	953 818
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 051	34 878
Annen finansinntekt		6 649 783	5 208 287
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	52 390	
Sum finansinntekter		6 720 224	5 243 164
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig ver	4		109 512
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3		
Annen rentekostnad		264	
Annen finanskostnad			34 578
Sum finanskostnader		264	144 090
Netto finans		6 719 960	5 099 074
Ordinært resultat før skattekostnad		7 119 774	6 052 892
Skattekostnad på ordinært resultat	5	141 062	310 967
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 978 712	5 741 925
Årsresultat		6 978 712	5 741 925
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 978 712	5 741 925
Totalresultat		6 978 712	5 741 925



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	7		5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	6 978 712	741 925
Sum overføringer og disponeringer		6 978 712	5 741 925



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	3	27 054 089	24 192 091
Obligasjoner	3		
Andre fordringer		50 000	335 966
Sum finansielle anleggsmidler		27 104 089	24 528 057
Sum anleggsmidler		27 104 089	24 528 057
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		451 759	2 092 866
Sum fordringer		451 759	2 092 866
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	118 300	65 910
Sum investeringer		118 300	65 910
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 447 524	459 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 447 524	459 626
Sum omløpsmidler		4 017 583	2 618 403
SUM EIENDELER		31 121 672	27 146 460

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6, 7	30 000	30 000
Overkurs	7		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	30 573 749	23 595 037
Sum opptjent egenkapital		30 573 749	23 595 037
Sum egenkapital		30 603 749	23 625 037
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	371 861	3 209 941
Sum annen langsiktig gjeld		371 861	3 209 941
Sum langsiktig gjeld		371 861	3 209 941
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	141 062	74 422
Skyldige offentlige avgifter			232 060
Annen kortsiktig gjeld		5 000	5 000
Sum kortsiktig gjeld		146 062	311 482
Sum gjeld		517 923	3 521 423
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 121 672	27 146 460



Styrets årsberetning og regnskap 2016

Skyfri Holding AS

Org nr.: 994 511 025
Styrets leder : Rudolf Galligani
Varamedlem : Siv Galligani
Revisor : Revisorgruppen Mæland Østbye AS



Styrets årsberetning 2016

Skyfri Holding AS

Skyfri Holding ble stiftet den 09.09.2009 og har en aksjekapital på kr 30 000 fordelt på 2500. Styret i 2016 har bestått av Rudolf Galligani (Leder) og Siv Galligani (varamedlem)

Selskapets virksomhet

I 2016 investert selskapet ytterligere i eiendom og aksjer og porteføljen har utviklet seg tilfredsstillende gjennom året.

Resultatet av virksomheten

Regnskapet for selskapet er gjort opp med et overskudd på NOK 6 978 712,-. Styret foreslår at årets overskudd på NOK 6 978 712,- overføres til annen egenkapital. Styret mener regnskapet gir et rettviseende bilde av Selskapets stilling ved utgangen av året. Selskapets likviditetssituasjon anses tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte, styret består av 1 mann og 1 kvinne (vara). Det er ikke iverksatt spesielle tiltak og det er ikke planlagt å iverksette tiltak som har betydning for likestilling og arbeidsmiljøet.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, den 15 juni 2016


Rudolf Galligani
Styrets leder



RESULTATREGNSKAP

SKYFRI HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		449 000	1 000 000
Sum driftsinntekter		449 000	1 000 000
Annens driftskostnad	2	49 186	46 182
Sum driftskostnader		49 186	46 182
Driftsresultat		399 814	953 818
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annens renteinntekt		18 051	34 878
Annens finansinntekt		6 649 783	5 208 287
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4	52 390	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	0	109 512
Annens rentekostnad		264	0
Annens finanskostnad		0	34 578
Resultat av finansposter		6 719 960	5 099 074
Ordinært resultat før skattekostnad		7 119 774	6 052 892
Skattekostnad på ordinært resultat	5	141 062	310 967
Ordinært resultat		6 978 712	5 741 925
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		6 978 712	5 741 925
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	7	0	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	6 978 712	741 925
Sum overføringer		6 978 712	5 741 925



BALANSE

SKYFRI HOLDING AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	3	27 054 089	24 192 091
Andre langsiktige fordringer		50 000	335 966
Sum finansielle anleggsmidler		27 104 089	24 528 057
Sum anleggsmidler		27 104 089	24 528 057
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		451 759	2 092 866
Sum fordringer		451 759	2 092 866
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	4	118 300	65 910
Sum investeringer		118 300	65 910
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 447 524	459 626
Sum omløpsmidler		4 017 583	2 618 403
Sum eiendeler		31 121 672	27 146 460

SKYFRI HOLDING AS

SIDE 2



BALANSE			
SKYFRI HOLDING AS			
	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	30 573 749	23 595 037
Sum opptjent egenkapital		30 573 749	23 595 037
Sum egenkapital		30 603 749	23 625 037
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	6	371 861	3 209 941
Sum annen langsiktig gjeld		371 861	3 209 941
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	5	141 062	74 422
Skyldig offentlige avgifter		0	232 060
Annen kortsiktig gjeld		5 000	5 000
Sum kortsiktig gjeld		146 062	311 482
Sum gjeld		517 923	3 521 423
Sum egenkapital og gjeld		31 121 672	27 146 460

Oslo, 07.06.2017
Styret i Skyfri Holding AS


Rudolf Galligani
Styreformann



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2016

SKYFRI HOLDING AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper.

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk (GRS) for små foretak.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Vurderingsregler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost.

Aksjer som inngår i handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdis prinsipp som tidligere ble benyttet.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt.

Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån etc.

Det er ikke utbetalt ytelser til styret

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 22 000 eks. mva. fordelt på kr 14 500 for revisjon og kr 7 500 for bistand med årsoppgjør.

Note 3 - Andre aksjer og andeler

Anleggsmidler:

Selskap	Antall aksjer	Eier/stemmeandel i IS	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Etrinell AS	5 072 248		14 140 819	14 140 819
Regnbuen Syd Holding AS	30		1 540 500	1 540 500
Loggistikk Nord IS/AS	300	2,970 %	1 816 875	1 816 875
Fjeldbo Logistikk AS	20		654 500	654 500
Kilden Næringsbygg AS	50		1 886 750	1 886 750
Festningsveien AS	1 182		1 249 250	1 249 250
Krags gate eiendom III IS/AS	520	8,300 %	1 793 750	1 793 750
Nordic Bioenergy Infrastructure AS	78 000		1 401 875	1 401 875
Sørlandets Kunnskapshavn AS	302		1 235 002	1 235 002
Asian Offshore VI AS	1 000		334 768	334 768
Norsk Helsetelefon AS	2 500		1 000 000	1 000 000
Sum			27 054 089	27 054 089



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2016

SKYFRI HOLDING AS

Note 4 - Markedsbaserte aksjer

	31.12.2016	31.12.2015
Markedsverdi aksjeportefølje	118 300	65 910
Kostpris aksjer	341 465	341 465
Verdiregulering portefølje	-223 165	-275 555

Note 5 - Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2016	2015
Betalbar skatt på årets resultat	141 062	74 422
Brutto endring utsatt skatt	0	236 545
Skatt på konsernbidrag	0	0
Differanse skatt tidligere år	0	0
Årets totale skattekostnad	141 062	310 967
Herav henført til ekstraordinært resultat	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	141 062	310 967

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	7 119 774	6 052 892
Vurderings forskjeller aksjer (fritaksmodellen)	-52 390	109 512
Andre permanente forskjeller	-6 503 135	-5 010 676
Endring midlertidige forskjeller	0	-876 092
Grunnlag betalbar skatt	564 249	275 636
Skatt, 25%	141 062	74 422
Godtgjørelse på mottatt utbytte	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	141 062	74 422

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur

Aksjonær i Skyfri Holding AS pr. 31.12.16 var:

	Aksjeklasse	Antall aksjer	Eierandel %
Rudolf Galligani	A	2	0,08
Rudolf Galligani	B	1 250	50,00
Siv Felling Galligani	B	1 248	49,92
		2 500	100,00

Skyfri Holding AS har en gjeld til eier pr. 31.12.16 371 861

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	30 000	23 595 037	23 625 037
Årets resultat		6 978 712	6 978 712
Egenkapital 31.12.	30 000	30 573 749	30 603 749



Til generalforsamlingen i
Skyfri Holding AS
